
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/09-01/0559 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 12. siječnja 2010. godine 
 

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. siječnja 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Udruzi Split zdravi grad  za izdavanje knjige  

„Najzdravije namirnice svijeta“ 
 
1. Prihvaća se zamolba udruge Split zdravi grad  i osigurava se financijska potpora za 

izdavanje knjige „Najzdravije namirnice svijeta“  u iznosu od 25.000,00  kuna. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2010. godinu, Razdjel 1 Glava 1, pozicije - program „Sponzorstva, pokroviteljstva i 
manifestacije“, a uplatit će se na žiro račun Udruge Split zdravi grad otvoren kod 
Privredne banke Zagreb broj 2340009-1110140381.  

3. Udruga Split zdravi grad  će u roku od 15 dana nakon izdavanja knjige, dostaviti 
izvješće uz kopije računa Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama. 

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski 
iskorištena, ili se iz nekog razloga izdavanje knjige ne realizira, udruga Split zdravi 
grda će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovoga  
Zaključka.                                                                                                                                                                                            

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruga Split zdravi grad, Vukovarska 65, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  

s braniteljima i braniteljskim udrugama - pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 

udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije -  pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:500-01/09-01/0559 
URBROJ:2181/01-01-10-06 
Split, 12. siječnja 2010. godine 
 

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. siječnja 2010. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Udruzi Split zdravi grad  za izdavanje knjige  
1. meñunarodnog kongresa „Era nove ekonomije i  novih zanimanja – 

Stres i mobing“ 
 

1. Prihvaća se zamolba Udruge Split zdravi grad  i osigurava se financijska potpora za 
izdavanje knjige 1.meñunarodnog kongresa „Era nove ekonomije i novih zanimanja – 
Stres  i mobing  u iznosu od 50.000,00  kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2010- 
godinu, Razdjel 1 Glava 1, pozicije - program „Sponzorstva, pokroviteljstva i 
manifestacije“, a uplatit će se na žiro račun Udruge Split zdravi grad otvoren kod 
Privredne banke Zagreb broj 2340009-1110140381.  

3. Udruga Split zdravi grad  će u roku od 15 dana nakon izdavanja knjige, dostaviti izvješće 
uz kopije računa Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, ili se 
iz nekog razloga izdavanje knjige ne realizira, Udruga Split zdravi grad će dodijeljena 
sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  za realizaciju ovoga  
Zaključka. 

                                                                                                    
                                                                                                     GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruga Split zdravi grad, Vukovarska 65, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s  

braniteljima i braniteljskim udrugama – pročelnici  Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 

 i braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije -  pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  


